



Eskulapy rozdane

W czwartek, 17 lutego 2011 r. w leszczyńskim ratuszu na uroczystej gali ogłoszono wyniki corocznego, już 11. plebiscytu organizowanego przez Ogólnopolską Informację Medyczną Glob z Leszna z okazji ustanowionego przez Jana Pawła II Światowego Dnia Chorego.

FOT. SŁAWEK SKROBALA



Plebiscyt prowadzony był w trzech kategoriach – lekarzy pierwszego kontaktu, specjalistów i stomatologów. W tym roku spośród 150 kandydatów nagrodziliśmy 25 – lekarzy i lekarzy dentystów, z których troje z największą liczbą głosów otrzymało statuetki Eskulapa – mówił Bronisław Grewling, organizator imprezy. Senator Piotr Kaleta oraz poseł Maciej Orzechowski byli jednymi z licznych gości zaproszonych na uroczystość wręczenia nagród, którzy mieli okazję osobiście pogratulować najlepszym lekarzom regionu leszczyńskiego. W obecności władz miasta, parlamentarzystów i przedstawicieli NFZ wręczono dyplomy i Eskulapy. Wyróżnieni lekarze odbierali te nagrody z rąk Grzegorza Rusieckiego, wiceprezydenta miasta Leszna. Większość nagrodzonych pochodzi z Leszna, ale w gronie laureatów znaleźli się także lekarze z pobliskiego Rawicza, Jutrosina, Kobyłina, Wijewa oraz Krzywina i powiatu gostyńskiego.

Monika Witkowska – specjalista chorób dziecięcych z Łęki Wielkiej i Wronińca, Maciej Drzewiński – stomatolog z Leszna, i Przemysław Kozanecki,

specjalista chorób dziecięcych i neonatologii, lekarz pierwszego kontaktu z Pudliszek, pracujący również na oddziale neonatologicznym leszczyńskiego szpitala – to lekarze, którzy zwyciężyli w tegorocznym plebiscycie i otrzymali Eskulapa. Najpopularniejszych lekarzy wybierali pacjenci na specjalnych kuponach zamieszczanych w lokalnym dzienniku „ABC”, głosując na – ich zdaniem – najlepszych medyków.

– Dla mnie leczenie jest najważniejszą sprawą, to moje powołanie – to słowa doktora Tomasza Gryczki, chirurga, lekarza klubu Unia Leszno, jednego z laureatów. – To ogromne wyróżnienie właśnie dlatego, że wybierali pacjenci – dodał.

– Ta impreza jest ważna, bo dotyka najbardziej delikatnej struktury między lekarzem a pacjentem. My, lekarze, jesteśmy swego rodzaju wozem transmisyjnym zadowolenia, ale i frustracji. Życzymy sobie, by zawsze obie strony były z tych kontaktów zadowolone – mówił Przemysław Kozanecki, jeden z trojga zdobywców statuetki Eskulapa, jednocześnie mający zaszczyt reprezento-

Pozostali laureaci

Pozostali zwycięzcy w poszczególnych kategoriach, którzy otrzymali gawertony i listy gratulacyjne, to lekarze pierwszego kontaktu – lek. Monika Witkowska (Leszno), lek. Jan Kozyra (Leszno), lek. Irena Leśków-Kurkiewicz (Leszno), lek. Andrzej Pawlak (Kobylin), lek. Małgorzata Dychała (Leszno), lek. Przemysław Kozanecki (Pudliszki), lek. Agnieszka Zgaińska-Ossowska (Leszno), lekarze stomatolodzy – lek. dent. Wiesław Brudek (Leszno), lek. dent. Dorota Obremska-Głowska (Leszno), lek. dent. Maciej Drzewiński (Leszno), lek. dent. Tomasz Lisiecki (Leszno); lekarze specjaliści – lek. Adrian Jędrzejewski (Leszno), lek. Jolanta Puślecka – specjalista ginekolog (Rawicz), lek. Czesław Błaszowski – specjalista ginekolog (Leszno), lek. Adrian Jędrzejewski – specjalista internista (Leszno), lek. Liliana Majewska – specjalista kardiolog (Leszno), lek. Sebastian Gajda – specjalista okulista (Leszno), lek. Michał Podfigurny – specjalista urolog (Leszno), lek. Ryszard Baranowski – specjalista gastroenterolog (Leszno), dr n. med. Jerzy Rajewski – specjalista urolog (Leszno), dr n. med. Halina Strzyszc – specjalista ginekolog (Leszno), lek. Przemysław Woźny – specjalista medycyny pracy (Leszno), lek. Barbara Smerek-Gacek – specjalista onkologii klinicznej i medycyny paliatywnej (Leszno), dr n. med. Jerzy Młynarczyk – specjalista chirurg (Leszno), lek. David Musielak – specjalista urolog (Leszno), lek. Mirosław Budzowski – specjalista psychiatra (Leszno).



wać prezesa WIL, dr. Krzysztofa Kordela. – Cieszę się z wyróżnienia, bo nie jest to akcja sterowana, tylko uznanie ze strony pacjenta. Moja satysfakcja jest tym większa, że system opieki zdrowotnej nie jest idealny. Lekarze są pełni dobrej woli, leczymy ludzi zgod-

nie z naszą wiedzą i sumieniem, ale jesteśmy między młotem a kowadłem – gdyż te relacje nie zawsze są słodkie, bo pieniądze w systemie zdrowotnym jeszcze dalece za mało, by jakość opieki zdrowotnej była odpowiednia.

PRZEMYSŁAW KOZANECKI



WYDZIAŁ LEKARSKI rocznik 1975–1981

**Z okazji
XXX-lecia
dyplomu
serdecznie
zapraszamy
na spotkanie
koleżeńskie**

od 30 września
do 2 października 2011 r.
w Hotelu Gołoń
na Kaszubach.

Bardzo prosimy o jak najszybsze
zgłaszanie chęci uczestnictwa.

Kontakt:

● **Bożena Nowak-Kędziora**
tel. 502 305 554
bozena-n.k@wp.pl

● **Beata Goworek**
tel. 605 949 174
beatagoworek@gmail.com

● **Mariusz Czaja**
tel. 606 289 330
czajnik50@op.pl
Szczegóły i bieżące informacje:
www.absolventus.pl